*Phoenissa*. AE. 1. 670, 714. 4: 529. 6: 450  
*Phoenissam*. AE. 4: 348  
*Phoenix*. AE. 2: 768  
*Pholo*. AE. 5: 285  
*Pholus*. G. 2: 456. AE. 8: 294.  
Centauri nomen. 12.  
*Phorbantia*. AE. 5: 842  
*Phorc choros*. AE. 5: 240, 824. 10: 328  
Phorci chorum Plin. appellavit, Vir-  
giliana imitatione: quum ait lib. 36.  
*Item Tritones Phorciq; choros, & pristes.*  
*Phryges*. AE. 1: 468. 9: 134, 599, 617,  
635. 11: 170  
*Phrygia*. AE. 2: 68. 9: 80. 11: 403  
*Phrygiae*. G. 4: 41. AE. 3: 6. 7: 207. 9:  
617. N. tr. 1. verb. Phrygia vestis. 10:  
88, 582  
*Phryliam*. AE. 3: 484. 7: 139, 579  
*Phrylias*. AE. 1: 182. 6: 518, 785  
*Phrygibus*. AE. 2: 191, 344. 10: 255  
*Phrygi*. AE. 1: 618. 3: 148. 4: 140. 11:  
484, 677  
*Phrygiis*. AE. 2: 580. 7: 358. 11: 769  
*Phrygio*. AE. 3: 545. 4: 103. 12: 75  
*Phrygios*. AE. 2: 276. 7: 430. 10: 157  
*Phrygis*. AE. 12: 99  
*Phrygiem*. AE. 1: 381. 10: 702  
*Phrygius*. AE. 7: 363  
*Phrygium*. AE. 5: 785. 7: 294. 11: 145  
*Phthiam*. AE. 1: 284  
*phia*. AE. 4: 382, 637  
*piabunt*. AE. 2: 140. 6: 379. N. tr. 5  
*piacula*. AE. 4: 636. 6: 153, 569  
*piaret*. AE. 2: 184  
*pias*. AE. 3: 42  
*pice*. G. 4: 41. AE. 9: 105. 10: 114  
*picea*. G. 2: 309. AE. 9: 87  
*piceae*. G. 2: 257. AE. 6: 180  
*piceo*. AE. 3: 573  
*pices*. G. 3: 450  
*piceum*. AE. 9: 75, 813  
*Pici*. AE. 7: 171  
*picias*. G. 1: 275. 2: 250, 438  
*picla*. AE. 7: 252. 9: 614. N. tr. 1. verb.  
Phrygia vestis.  
*piclae*. G. 3: 243. AE. 4: 525  
*picla vestis*. AE. 9: 26  
Quae apud nos est diphthongus *ae*,  
apud Graecos est *ai*. Fuitque haec cau-  
sa, cur Latini diphthongum hanc sol-  
ventes in *ai* vererent, Graecos imitati.  
Unde & ad illorum morem utraque  
vocales in hujusmodi dissolutione pro-  
duximus, quom Latina ratione vocalis  
ante vocalem corripitur. Hanc au-  
tem diphthongi dissolutionem non mo-  
do in usu carminis fuisse, sed etiam  
soluae orationis, testimonio sunt lapi-  
des antiqui, qui adhuc Beneventi, Rea-  
teque videntur. Hic in quodam CAE-  
SARIS legitur: *ibi, COLONIAI BENI-*  
*VENTANAI*. Quin & Germani hodie  
KAISER, id est, Caesar, notant. Caeterum  
hujusmodi dissolutionem in gen-  
itivis singularibus primae declinationis  
frequentius permitti, cum ex P. Nigidi-  
dii regula (nisi ea ambitiosior sit) dis-  
cimus, referate Gellio lib. 13. c. 24.  
tum ex Poetarum observatione, ut apud  
Lucret. *Animai, Sylvai, Aqual, poa*  
O O O

illis genitivis *Animae, Sylvae, Aquae*  
& apud ipsam Poetam nostrum, qui  
*Anlai, Avrai, & Pici* tantum dixit.  
Quamvis Probus male quantum addat  
exemplum *Aqual*. Sic enim ait, ubi  
de Metaphraso hoc loquitur, Diaeresis  
est sive Diazexuxis, quum in duas syl-  
labas una diducitur, ut, *dives pici*  
*vestis & avri*. Quam declinationem Vir-  
gil. quatuor locis tantum posuit in Ae-  
neidibus: *Anlai in medio*: atque, *Avrai*  
*simplicis ignem*. Et, *Furit intus aqual*.  
Et, *Dives pici vestis & avri*. Nam  
quod in tertio exemplo legit Probus,  
*Furit intus aqual, Furit intus aquae vis*,  
omnino legendum contenderim ex ve-  
tustorum codd. fide; quam lectionem  
approbat etiam ea ratio doctissimorum  
hominum, quod tantum veneris ca  
Probiana Diazexuxis huic loco asserre  
non possit, quantum felix variandi copia  
Maronis, cum effervescent aquae vi &  
redundantia certare clausulis contendens,  
cui loco sane unus variandi modus  
demptus videatur, si *Aqual* ita lega-  
mus, ut ad amnis referatur. *Aquae*  
*vis* etiam reliquisse Poetam, testis est  
Servius, asserens *Aqual* a *Tucca & Va-*  
*ro* repositum. Sed & illud, quod idem  
Probus usurpavit in *Aeneidibus*, pro *in*  
*Aeneide*, contra rationem dictum est.  
Quamvis hoc etiam Servii auctoritate  
non careat, qui in libello, quem in  
primam artem Donati scripsit; bis po-  
luit, *In primo versu Aeneidiorum*. Novi-  
mus etiam ita locutum Nonium, & ex  
Grammaticis nonnullos, in quibus mi-  
rum est, quam frequenter dicendi ra-  
tionem desideres, quam tamen aliis tra-  
dendam susceperint.  
*picias*. AE. 5: 663. 7: 431. 8: 93  
*pici*. O. 4: 13. AE. 4: 146. 7: 796  
*pici Agathyrsi*. AE. 4: 146  
Agathyrus gens Scythiae, de quibus  
Pomponii Melae verba sunt haec: *Ora,*  
*artusque pinguis: ut quisque majoribus*  
*praefiat, ita magis, vel minus: caeterum*  
*isidem omnes notis, & sic, ut abini ne-*  
*queant*. Quae cum Servium non fu-  
gerent, ut indicant ejus verba, magis  
miramur eum ita exponentem, *pici*  
*autem, non stigmata habentes, sed pul-*  
*chri, hoc est, cyanea coma placentes.*  
*picias*. G. 4: 289, 342. AE. 1: 708. 4:  
206. 7: 277. 8: 588. 11: 660. 12: 281  
*pico*. AE. 4: 137  
*picos*. G. 2: 115  
*piciam*. AE. 1: 711  
*piciava*. AE. 1: 464  
*piciavatas*. AE. 3: 483  
*picias*. AE. 9: 582. 11: 777  
*Picias*. AE. 7: 48, 189  
*Pierides*. E. 3: 85. 6: 12. 8: 63. 9: 33.  
10: 72. lege *Pectum* lib. 14. & Cic.  
de Nat. Dcorum.  
*picias*. AE. 2: 430, 536. 5: 688, 783. 6:  
688, 878. 9: 493. 10: 812  
*piciate*. AE. 1: 10, 151, 545. 2: 690. 3:  
480. 6: 403, 769. 11: 292, 787. 12: 839  
*piciatis*. AE. 1: 253. 6: 405. 9: 294. 10: 824  
pi-